МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОКУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ №77
(четырнадцатой сессии)

14.11.2016										с. Прокудское

О внесении изменений в решение тринадцатой сессии №72 от 17.10.2016 «О направлении ходатайства в адрес Губернатора Новосибирской области об увеличении индекса размера платы граждан за коммунальные услуги»

В целях организации бесперебойной работы объектов коммунального комплекса на территории муниципального образования и рассмотрев обращение ресурсоснабжающей организации МУП «Прокудское ППЖКХ», руководствуясь  пунктом 46 подпункт «в» и пунктом 47 Постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет депутатов Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение тринадцатой сессии Совета Депутатов  Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области пятого созыва от №72 от 17.10.2016 «О направлении ходатайства в адрес Губернатора Новосибирской области об увеличении индекса размера платы граждан за коммунальные услуги»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Направить ходатайство Губернатору Новосибирской области об увеличение индекса размера платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Прокудский сельсовет Коченевского района Новосибирской области в размере 18,01%;».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Вестник».

Глава Прокудского сельсовета  			Председатель Совета депутатов

_______________ Цурбанов В.А.			_____________ Цветкова Л.А.